

*Szanowni Państwo,*

Stowarzyszenie „Euroregion Niemen” w partnerstwie Instytucją Publiczną PVC oraz Kowieńskim Uniwersytetem Technologicznym realizuje międzynarodowy projekt pt. Biznes może być prosty. Celem projektu jest pobudzenie przedsiębiorczości wśród młodzieży z rejonów pogranicza Litwy i Polski. Projekt jest oparty na dwóch ideologiach: "Biznes może być prosty" i "Zero odpadów produkcyjnych - nowe możliwości dla małych przedsiębiorstw". Dzięki temu zakłada współpracę doświadczonych przedsiębiorstw i młodzieży, która w najbliższym czasie będzie wchodzić na rynek pracy. W ramach projektu przewidziano transgraniczne działania takie jak:

szkolenia, warsztaty praktyczne, symulacje biznesowe, mentoring, obozy technologiczne, imprezy typu pitching czy wystawy jednym słowem – młodzież będzie prowadzona przez wszystkie etapy tworzenia biznesu i produktów, aż do prezentacji produktów dla klientów. Projekt wdraża model BONUS <https://ibonus.eu/en/about/>. Dla przedsiębiorców udział w projekcie to szansa na korzystanie z rozwiązań wypracowanych przez młodzież, prezentacja swojej firmy, realizacja nowych strategii biznesowych, możliwość znalezienia przyszłych pracowników a także możliwość zagospodarowania odpadów poprodukcyjnych. Przedsiębiorcy zostaną zaproszeni do udziału w projekcie aby dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem z młodzieżą.

W dniu 8 października 2020 r. o godzinie 10.00 w siedzibie Parku Naukowo – Technologicznego Polska Wschód Sp. z o.o. odbędzie się konferencja rozpoczynająca projekt. Podczas konferencji będą Państwo mogli zapoznać się ze szczegółami naszego projektu. W związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju organizatorzy przewidują możliwość uczestnictwa poprzez platformę „Zoom”. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w spotkaniu do dnia 5 października r. (e-mail: [euroregion@niemen.org.pl](mailto:euroregion@niemen.org.pl)). W przypadku chęci uczestnictwa w konferencji w formie on-line prosimy o informację – zostanie Państwu wysłany link aktywacyjny.

W załączeniu przesyłamy Państwu opis naszego projektu oraz program konferencji

*Z poważaniem,*  
*Cezary Cieślukowski*

